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ERADUR® FLOORSEALER 301 

 
 

Produkttyp:  Tvåkomponents vattenburen dispersion för golv och väggar. Avsedd för 
målning av betong- och flytspackel, kan med fördel användas på andra 
underlag, t.ex. trä och fiberplattor.  

 

Kulör: Transparent i torrt tillstånd. Minimal påverkan på substratets färg. 
 

Användningsområde: 
• Anpassad för cement-, betong- och flytspackelgolv där en 

skyddande yta eftersöks.  
• Kan användas horisontellt såväl som vertikalt.  

• Ger en hydrofobisk yta vilket underlättar för enklare golvvård.  
• Ger reptålighet åt beläggningar.  

• Minimal nyanspåverkan av substratet.  
 

Egenskaper: Ger en stark och tät yta som kan anpassas för de krav som finns på underlag. 
Vidhäftningen till betong och andra mineraliska underlag är mycket god.                                             

  Eradur Floorsealer 301 är inte giftklassad. Appliceringen är odramatisk och 
kräver ingen specialutrustning utöver det som förekommer vid vanligt 
epoxiarbete. De eftersträvade slutegenskaperna nås säkert och problemfritt. 
Avger inga lukt- eller smakämnen och är inte heller brandfarlig. 
 

Anv. Temperatur: Ger en säker och problemfri läggning mellan 5–30°C.   
 
Härdningstid:                         6-8 timmar, Yta tas i bruk efter 12 timmar. 
 

Förbehandling: Ytan som skall behandlas skall vara torr och ren. 
  Innehållet omröres väl före läggning 
 

Åtgång: Ca 0,150 kg/m2. Åtgången varierar beroende på substratets förmåga att 
absorbera produkten, miljö samt design. 
Ansvarig hantverkare ska vaka över läggningsprocessen. 

 

Blandningsförhållande: Eradur Floorsealer 301 komp A (5,0 kg) 
  Eradur Floorsealer 301 komp B (0,4 kg) 
 

Eradur Floorsealer 301 är en tvåkomponentsprodukt vilket medför att en dålig 
blandning ger en delvis ohärdad beläggning. Blanda därför noggrant i flera 
minuter mot kärlets botten och kanter med maskin precis före applicering. 

 

Det är viktigt att blandningsförhållandet är exakt mellan bas och härdare. 
Bas, härdare och fillermaterial bör vara rumstempererat vid användning. 

 

Säkerhet: Använd skyddsglasögon och skyddskläder vid blandning och applicering. Läs 
Varningsetikett och Varuinformationsbladen före användning. 

Teknisk specifikation:             Nedan angivna värden ; Floorsealer 101, 201 301 (2K) 
Draghållfasthet  Brott i betong.  

  Tabernötning  8 mg CS-10 (EN 7784–2) 
  Tvärsnitt (vidhäftning) 0 
  Gloss 60 °C  70 
  Fläckbeständighet (Brush) Ketchup 0 
    Senap 2 
    Vinäger 0 
    Vatten 0 
    Kaffe 2 
    Detergenter 0  
    Olja  0 

Lagringstid  ca 6 mån i obruten förpackning. (15°C) 
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